[bookmark: _GoBack]【様式４号】
類似業務実績調書
令和　　年　　月　　日
（2025年）
吹　田　市　長　宛

他自治体における受託業務実績を以下のとおり報告いたします。

	申　　込　　者　　名
	(商号又は名称)

	発注者
	受託業務の名称
	業務概要
	受託期間
	受託金額

※過去３年間（令和４年度以降）の間に、自治体で本業務と同様の業務の受託実績のうち主なもの最大５件まで記載すること。
　※類似業務の契約書の写し等記載した事実を証明する書類を添付すること。